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Medlemmer af Temagruppen for børne‐ og ungdomspsykiatri 
 
 
Navn  Titel  Repræsentation Kontakt
Ann‐Britt Wetche  Socialdirektør  

 
 

Psykiatri og Socialledelsen Ann‐britt.wetche@ps.rm.dk 
 

Claus Grønlund  Chef, Tværgående Enhed 
for Læring 

Horsens Kommune cgr@horsens.dk 
 
 

Moana Hjarnø 
Nielsen 
 

Udviklingskonsulent  PS Administrationen Moana.Hjarnoe@stab,rm.dk
 

Gert Pilgaard 
Christensen 
 

Direktør, Psykiatri og 
Social 

Regional formand gpc@rm.dk 
 

Hanne 
Melchiorsen 
 

Leder af PPR  Skanderborg Kommune Hanne.melchiorsen@skanderborg.dk 
 

Hans Henrik F. 
Gaardsøe 
 

Direktør, Børn & Unge 
 

Kommunal formand hhg@viborg.dk 
 
 

Henrik Nordentoft 
 

Praktiserende læge 
 
 

Praksiskonsulentordningen h.nordentoft@dadlnet.dk 

Jens Buchhave  Ledende centeroverlæge  Børne‐ og 
Ungdomspsykiatrisk Center 
 

Jens.Buchhave@ps.rm.dk 

Karen Berthelsen 
 

Chefkonsulent 
 
 

Kommunal sekretær kbe@viborg.dk 

Kirsten Hansen  Leder, Pædagogisk 
Psykologisk Fagenhed 
 

Ringkøbing‐Skjern 
 

kirsten.hansen@rksk.dk 
 

Lise Høyer 
 

Praktiserende læge 
 
 

PLO‐Midtjylland lisehoyer@dadlnet.dk 

Niels Bjørnø  
 

Centerchef, Sociale 
Forhold og Beskæftigelse 
 

Aarhus Kommune nbjo@aarhus.dk 
 
 

Stine Whitehouse 
Bukdahl 
 

AC‐fuldmægtig   Regional sekretær stine.whitehouse@stab.rm.dk 

Tine Hammer  Centerchef, Børne‐ og 
Familiecentret 
 

Struer Kommune tineha@struer.dk 
 
 

 


